
CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
01/02/2022
08:11:31

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'MINIST. DEL INT.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2022 AL 31/01/2022
Nivel de Impresión: '5. SUB GRUPO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:    3 hasta:    3 Clase:  1 hasta: 1 Programa:    1 hasta:    1 Proyecto/Actividad:    1 hasta:    1 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo %
EJEC

 12

   3 MINISTERIO DEL INTERIOR

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1 GESTION ADMINISTRATIVA PARA LA 
SEGURIDAD CIUDADANA   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      69.703.242.604                    0       69.703.242.604        2.516.806.160       67.186.436.444                    0        2.516.806.160

      69.703.242.604                    0       69.703.242.604        2.516.806.160       67.186.436.444                    0        2.516.806.160

      69.703.242.604                    0       69.703.242.604        2.516.806.160       67.186.436.444                    0        2.516.806.160

      69.703.242.604                    0       69.703.242.604        2.516.806.160       67.186.436.444                    0        2.516.806.160

 100
 200
 300
 500
 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

      32.447.526.254
      15.193.558.491
       2.895.176.573
      15.598.981.286
       3.568.000.000

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

      32.447.526.254
      15.193.558.491
       2.895.176.573
      15.598.981.286
       3.568.000.000

       2.183.509.843
          53.296.317

                   0
                   0

         280.000.000

      30.264.016.411
      15.140.262.174
       2.895.176.573
      15.598.981.286
       3.288.000.000

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

       2.183.509.843
          53.296.317

                   0
                   0

         280.000.000

PODER EJECUTIVO       69.703.242.604                    0       69.703.242.604        2.516.806.160       67.186.436.444                    0        2.516.806.160

      69.703.242.604                    0       69.703.242.604        2.516.806.160       67.186.436.444                    0        2.516.806.160T o t a l   G e n e r a l:

   4

   4

   4

   4

   4

   7
   0
   0
   0
   8

Actividad: 


